
ffiJff,#J
%*Ytru}":t}u

A§!§TENCE OB§AHUJEa

AUÍO KELLY

V případě problémů volejte linku
Auto Kelly Assistance +42O 226 294 25'l.

Před odjezdem na dovolenou si Asistenční službu
aktivujte na tel.: +42o 226 294 251.

Pomoc silniční služby na místě
asistenčního zásahu max. 45 minut

Dovoz PHM (PHN4 hradík|ient)

Výměna pneu (materiál hradí klient)

Odtah vozidla do nejbližšího
pa rtnerského autoservistl

Uschování nepojízdného vozidla max, 5 dnů

Tlumočník na teleíonu (AJ, NJ)

+ JEDNA §LUŽBA DLE
VLA§TNíHo vÝEĚnu

Zajištění náhradního ubytování max.,! noc
(ubytování hradí klient) nebo

Za půjčení nóhradního vozid la po Oo*u.::;

opravy max. 3 dny nebo

Náhradnídoprava do cíle cesty, nebo domŮ
(úhrada jízdného vlak 1. třídy/autobus pro
celou posádku)

Veškeré siužby jsou poskytovány opakovaně a to při poruše,

ASISTENCE PLATÍ NA ÚZEMÍ Čn CHORVATSKA
nebo chybě řidiče,

sLovlNsKA MAĎAR§KA RAKoUsKA lTÁL!E
§LovEN§KA

t{ĚíuEcKA

Asistenčníslužba platí pro dvoustopá vozidla do 3,5 tuny a je platná 21dní od aktivace, nejpozději do 3O. 9.2a15.
Asistenční kartu je nutné před odjezdem na dovolenou telefonicky aktivovat na lince Auto Kelly Assistance
+42O226294251. Při aktivaci zákazník sdělíčíslo čárového kódu z karty z Protokolu o prohlídce,

Při využití asistence musí zákazník předložit vyplněnou kartu z Protokolu o prohlídce vozidla v Auto Kelly Autoservisu
nebo celý protokol.

Aktivací karty dává zákazník souhlas se Všeobecnými podmínkami se zajišťováním služeb klientům
ADA1214 DEKRA s.r.o., které jsou ke stažení na www.ada1214.cz.

Poskytovóno ve spolupráci s ADAí214 DEKRA s.r.o. A>A


